关于开展2012年度安徽省学术和技术带头人及后备人选学术科研活动资助经费申报工作的通知

	皖教秘人〔2012〕119号有关高等学校：

为深入贯彻实施人才强省战略，进一步加强对省学术和技术带头人及后备人选的培养，鼓励其开展各类学术科研活动，不断提高学术科研水平，根据《关于印发〈安徽省学术和技术带头人选拔管理办法〉的通知》（皖人社发〔2009〕43号）和《关于开展2012年度安徽省学术和技术带头人及后备人选学术科研活动资助经费申报工作的通知》（皖人社秘〔2012〕252号）精神，今年继续开展省学术和技术带头人及后备人选学术科研活动资助经费申报工作。现就有关事项通知如下：

一、申报对象

“百千万人才工程”国家级人选、安徽省学术和技术带头人及后备人选。

二、申报程序

申报资助经费，应填写《安徽省学术和技术带头人及后备人选学术、科研活动资助经费申请表》（一式两份，可从安徽省人力资源和社会保障厅网站首页“下载区”下载），由所在单位和同行专家签署意见，经省教育厅审核后，连同申请资助经费报告、项目任务书或已出版的著作（独著），以及参加学术会议、国内外进修培训等相关纸质和电子文档材料，于8月16日前一并报送省教育厅人事处。

三、相关要求

1.对承担国家和省重点项目、重大技术改造项目、高新技术开发项目，对经济社会发展有明显促进作用的社会科学领域项目和属于我省战略性八大新兴产业的项目，可优先申报资助经费。

2.对此前已获资助再次申请的，须提供经相关主管部门鉴定认可的原资助项目结题报告，否则不予受理。

3.各高校在申报材料时，需提交本单位2009—2011年度获资助的省学术和技术带头人及后备人选个人填写的安徽省高层次人才科研活动经费资助跟踪问效表（个人版）（省教育厅填写汇总的安徽省高层次人才科研活动经费资助跟踪问效表〈汇总版〉）（可从省人社厅网站首页“下载区”下载），否则不予受理。

4.各高校在申报工作中要严格条件，认真把关，做到好中选优，确保资助经费的高效使用。要把申报资助与科技创新结合起来，与培养学术和技术带头人及后备人选结合起来，与实施百千万人才工程结合起来，鼓励学术和技术带头人及后备人选多出成果，多做贡献。

联系人：省教育厅人事处林鑫德、任启飞。联系电话：0551-2831805(兼传真)，邮箱：renqifei@ahedu.gov.cn。
二〇一二年七月十七日